[ § Ad matutinum. Antiphona. Non pro his rogo tantum sed
pro eis qui credituri sunt per uerbum illorum in me, sicut tu

COL. I. pater meus in me, et ego] in te, ut et ipsi unum sint, ut mundus
credat quia tu me misisti alleluya. Oratio. Concede quesumus,

6 omnipotens I deus, ut qui hodierna die unigenitum tuum re-
10 demptorem nostrum ad celos ascendisse credimus , ipsi I quoque

mente in celestibus habitemus. Per eundem. § Ad ma t u ti-
15 num. Inuitatorium. Alleluya. Regem ascendentem in I celum.

Venite adoremus, alleluya. Psalmus. Venite. I Hymnus. Iesu
nostra redemptio. § In primo nocturno. Antiphona. Elevata

20 est magnifi I centia tua super celos deus alleluya. Ps al mus. Do-
mine dominus noster.2 Antiphona. Dominus in templo sancto
tuo, dominus in cel0 alleluya. Ps a 1mus. In domino confida. 3

25 I Antiphona. A summo celo egressio eius, et occursus eius al-
leluya. Psalmus. Celi et narrant. • Antiphona. Exaltare do-

COL. H. mine alleluya, in virtute tua 11 alleluya. Psalmus. Domine in uir-
tu(te).! Antiphona. Exaltabo te domine quoniam suscepisti me

{j alleluya. Psalmus. Ipsum.6 Antiphona. Ascen I dit dep.s in
iubilatione, dominus in uoce tube alleluya. Psalm us. Omnesgen-

iD tes. 7Versiculus. Elevata est magnificentia tua alleluya. I Res-
ponsorium. Super celos deos alleluya. § Sermo Sancti Au-
gustini episcopi in ascensione domini nostri Iesu

i6 Christi. Salvator nostel', dilectis I simi fratres, ascendit in ce-
lum. Non ergo turbemur in terra. Ibi sit mens, et hic erit requies.

20 Asceudamus I cum Christo interim corde; cum dies eius pra-
25 missus aduenerit, sequamur et corpore. Responsorium. I POST

passianem suam per dies [quadraginta apparens eis loquens de
regno dei alleluya].

I Snlmo 94.
, Salmo 8.
, Salmo 10.

• Salmo 18: Grelienarrant.
5 Salmo 20.
, Non v' El aleun .almo ehe eominei per Ipsum. (iui vuol dire ehe il

salmo da can tarsi cominci .. nel modo .tesso dell' autifona precedente Exaltabo
te domine; ed El il salmo 29. Altri esempi a c. 5: A. Dixit dominus. Ps. Ipsum
(Salmo 109); e "c. 191': A. Qui habitat in adiutorio. Ps. Iptrnm (s"lIno 90).

, Salmo 46.
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TAVOLA 7.

Laur. 61, ·7, a c. 82'; an. 1382.

Il Libro di Sidrach in lingua volgare.

Il Libro di Sidrach, in lingua volgare, scritto da
Benedetto di Banco degli Albizi nel febbraio del 1382
(ed, A. BARTOLl nella Collezione di opere inedite 0 rare ec.,
Bologna, Romagnoli, 1868). Capitoli 4410 fine - 4430 prin-
cipio, corrispondenti alle pag. 445-447 della detta edi-
zione.